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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO

06/03/13GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 
OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0012
 0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE JORNALES QUE CORRESPONDE AL MES DE 
MARZO, GA 16 DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1948504456

 2021479696

 1588731517

 1842274587

 1591118255

 1931725015

 1839623751

 1316803166

 1756672729

 1202163643

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

1516193800099

0601198703271

1518197200088

1501196700794

1520194400021

1501195900964

1511195200067

0603197100394

1503197301068

1502197900156

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,045.06

 7,975.06

 7,975.06

 0.00

 0.00

 77.17

 77.17

 0.00

 3,165.17

 0.00

 0.00

 0.00

 77.17

 7,975.06

 7,975.06

 7,897.89

 7,897.89

 7,975.06

 4,809.89

 7,975.06

 7,045.06

 7,975.06

 7,897.89

SANTOS VIDAL OLIVERA LIZARDO

LINDA XIOMARA CABRERA MENDOZA

SUYAPA ISABEL RODRIGUEZ

LILIAM ORELI MAYORQUIN SANCHEZ

BENILDA DEL CARMEN RODRIGUEZ 
SANTOS

SANTOS CRISTOBAL GONZALES

MARIA SANTOS SOLIZ PACHECO

LINDOLFO QUIROZ NUÑEZ

LOURDES EMILIA VALDEZ CABRERA

YENY CLARIBEL MATUTE

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,045.06

 7,975.06

 7,975.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 7220

 2200

 7340

 77.17

 77.17

 3,088.00

 77.17

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO

06/03/13GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 
OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0012
 0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE JORNALES QUE CORRESPONDE AL MES DE 
MARZO, GA 16 DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1455896870

 1800009733

 1500792866

 1058795875

 1053819339

 1919663362

 1745828376

 1103134534

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

1502196000132

1521196900146

1519195900020

1516195800094

1501196900652

1501197903375

1503198501326

1501196600548

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 0.00

 77.17

 0.00

 5.00

 3,451.31

 2,477.17

 0.00

 77.17

 7,975.06

 7,897.89

 7,975.06

 7,970.06

 4,523.75

 5,497.89

 7,975.06

 7,897.89

MAGDA ISABEL ROMERO ROMERO

NITHZA LIZETH DIAZ

BLAS ANTONIO MATUTE SARMIENTO

OSCAR DANILO CASTELLON CHAVEZ

MARCO ANTONIO ROMERO HENRIQUEZ

LESBIA LUCILA MESSEN GUARDADO

HILDA MATUTE GUTIERREZ

MARIA MAGDALENA GODOY 

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7340

 7220

 7397

 2200

 7340

 2200

 7340

 77.17

 77.17

 5.00

 3,374.14

 77.17

 2,400.00

 77.17

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO

06/03/13GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 
OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0012
 0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE JORNALES QUE CORRESPONDE AL MES DE 
MARZO, GA 16 DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1977795180

 1067234649

 1656257323

 1983855514

 1621613456

 1950925516

 1876018615

 1687318882

 2014488234

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

1501198702460

1521198600235

1519198400010

1701196200256

1502197700130

1501197201990

0205197400019

1511197700050

1501197903005

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,045.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 0.00

 0.00

 77.17

 0.00

 77.17

 0.00

 0.00

 0.00

 2,477.17

 7,975.06

 7,975.06

 7,897.89

 7,045.06

 7,897.89

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 5,497.89

VALLECILLO

CINTHIA MARIELLA URBINA CARCAMO

LIZIDA YOLIBETH LIZARDO MEZA

SINDY CAROLINA DUARTE HERNANDEZ

JUAN BAUTISTA NUÑEZ EUCEDA

ARLEN YEXENIA ESCOTO ANDRADE

FRANCISCO ALFREDO RIVERA

MARIA ALEJANDRINA ANTUNEZ

LIDIA ROSIBEL ALVAREZ CASTRO

VILMA SAGRARIO URTECHO MOYA

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,045.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 7220

 7340

 7220

 77.17

 77.17

 77.17

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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 0050Institucion:

 16Gerencia Administrativa:

 10Tipo Planilla: MARZO

06/03/13GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE 
OLANCHO

Secretaría de Educación Mes:

Fecha Proceso:

Nro Documento:  0012
 0000

JORNALES

Descripción: PLANILLA MENSUAL DE JORNALES QUE CORRESPONDE AL MES DE 
MARZO, GA 16 DEPARTAMENTAL DE OLANCHO DE LA SECRETARIA DE 
EDUCACION

Codigo Salario/Honorario Antiguedad Salario 
Integral Deducciones Salario

NetoIdentidad Documento Respaldo Retenciones

 1470421444

 1845940697

 1716821479

 1293203664

 2057256653

 1593148328

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

REI - 010

1516195700079

1510195900102

1519197000140

1501196300412

1515198400296

1521195500034

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 0.00

 3,165.17

 0.00

 4,000.00

 77.17

 82.17

 7,975.06

 4,809.89

 7,975.06

 3,975.06

 7,897.89

 7,892.89

SANTOS EVELIO SOLIS RAUDALES

ANGEL ORLANDO HERNANDEZ 
VELASQUES

JULIO HERNAN PADILLA MUNGUIA

MARIA SUYAPA ESCOBAR TURCIOS

JOSE DEMETRIO LOBO ALMENDARES

HERMES ERNESTO PEÑA CARCAMO

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

 7,975.06

Estipendio

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

Deducciones

 2200

 7340

 2200

 7340

 2200

 7220

 7220

 7397

 2,400.00

 77.17

 3,088.00

 77.17

 4,000.00

 77.17

 77.17

 5.00

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones

Retenciones
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Total GENERAL:

 261,316.98

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 19,440.52

 0.00

 261,316.98

 241,876.46

EMPLEADOS EN

 0.00

 33  33

Salario / Honorario:

 Incrementos:

 Antiguedad:

 Salario variable:

 Bonos:

 Salario Integral:

 Deducciones:

 Retenciones:

 Salario Neto:

 Aporte Patronal:

Totales:

 0.00 Estipendio:

DOCUMENTOS / PUESTOS

 0.00Becas Pensiones:


